[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2013г.   №49
            с.Еткуль
Об утверждении положения о  проверке

достоверности и полноты сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей администрации

Еткульского сельского поселения.

В соответствии с частью 7-1 статьей 8 Федерального закона «О противодействии коррупции» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013г. № 207 «Об утверждении  Правил проверки достоверности и полноты сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации Еткульского сельского поселения и лицами замещающими эти должности», администрация Еткульского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации Еткульского сельского поселения и лицами, замещающими эти должности.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации Еткульского сельского поселения.

Глава Еткульского  сельского поселения
М.Н. Грицай
Приложение
к постановлению администрации
Еткульского сельского поселения

 от «19» июля 2010г. № 182

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы Еткульского сельского поселения,

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей
1.Заместитель Главы Еткульского сельского поселения;

2.Специалист по вопросам земельных отношений и муниципальному имуществу;

3.Специалист – Главный бухгалтер;

4.Специалист общего отдела;
5.Специалист общего отдела.

Глава Еткульского сельского поселения                                                        М.Н. Грицай